UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––

Số:               /SGDĐT-KHTC

V/v triển khai Hướng dẫn số

9508/HD-UBND ngày 14/9/2023

của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày         tháng  9  năm 2023

 Kính gửi: Các trường THPT và trường phổ thông có nhiều

           cấp học trên địa bàn huyện Long Thành.

Căn cứ văn bản số 9508/HD-UBND ngày 14/9/2023 của UBND tỉnh

hướng dẫn quy trình thực hiện hỗ trợ học phí, chi phí học tập cho học sinh mầm

non, phổ thông và sinh viên đại học thuộc các hộ tái định cư khi thực hiện Dự án

Cảng hàng không Quốc tế Long Thành;

Văn bản trên hướng dẫn thực hiện hỗ trợ học phí, chi phí học tập cho học

sinh mầm non, phổ thông và sinh viên đại học thuộc các hộ tái định cư khi thực

hiện Dự án Cảng hàng không Quốc tế Long Thành; Sở Giáo dục và Đào tạo

triển khai văn bản trên đến các đơn vị biết, thực hiện. Đồng thời, Sở Giáo dục và

Đào tạo gửi kèm văn bản đề nghị các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện

đúng các nội dung.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện đúng các nội dung

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GDĐT huyện Long Thành;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đăng Bảo Linh

		2023-09-21T10:05:05+0700

		2023-09-21T10:06:56+0700

		2023-09-21T10:09:29+0700

		2023-09-21T10:09:29+0700

		2023-09-21T10:09:29+0700